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一、产品简介
AOC 有源光缆集成了多模光纤光缆和光收发、控制芯片，具有传输速率高、体 积 小 、 高 可 靠 、 低 功 耗 、 低 成 本

等 特 性 ， 广 泛 应 用 于 IDC， 大 数 据 等 领 域 ；25G SFP28 AOC 两端均为 SFP28 接口，中间采用多模光纤，传输速率

达 25.78125Gbps。

二、产品特点
 集光模块、光跳线于一体的有源光缆跳线

 支持 25GBASE-SR 光纤通道应用

 速率 up to 25.78125Gbps 每通道；

 传输距离 up to 70m (OM3)

 电源电压3.3V

 低功耗1W

 工作温度0-70℃

三、产品标准
 SFP28 MSA SFF-8431

四、产品图片、规格、尺寸

1、产品图片

2、产品尺寸
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五、物理性能：

Parameter Symbol Min. Typical Max. Unit Notes

Operating Case Temperature TC 0 - +70 °C

Storage Temperature Ts -40 - +85 °C

Operating Humidity RH +5 - +85 %

Cable Diameter D - 3 - mm

Fiber Bend Radius Rb 3 - - cm

六、电气性能：
Parameter Symbol Min. Typical Max. Unit Notes

Power Supply Voltage Vcc 3.14 3.3 3.47 V

Power Dissipation per SFP28 Pd - - 1.0 W

Bit Rate BR - 25.78125 - Gbps

七、接口电路：
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八、PIN 脚排列及定义：
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九、监控接口信息：
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十、产品包装

外包装箱规格：

长*宽*高（cm）

装箱数

整箱参考重量

十一、订购信息
产品编号 产品型号 产品名称 描述

F7163150002 SAFP-85xxNC 25G AOC 线缆

25G SFP28 AOC 线缆（850nm，DDM 长度可订制

0.5~100m）

十二、修改记录
修改时间 修改内容 版本号

2021.12.6 定义版本号 V.０

©2021 浙江一舟电子科技股份有限公司，保留所有权利。由于我们的产品不断改进，我司将保留更改规格或数据的权利，

恕不另行通知。


